[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.03.2017 г.

                           № 38
с. Успенское

О проведении Всекубанского двухмесячника

 по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории Успенского сельского поселения Успенского района
В  целях обеспечения должного санитарного порядка, выполнения неотложных работ по благоустройству территории и создания благополучной санитарно-эпидемиологической обстановки в поселении в весенне-летний период, п о с т а н о в л я ю:
1.Провести на территории Успенского сельского поселения Успенского района  с 1 марта по 30 апреля 2017 года Всекубанский двухмесячник по наведению санитарного порядка и благоустройству.
2.Провести на территории Успенского сельского поселения Успенского района Всекубанский субботник 24 марта, 8 апреля, 28 апреля 2017 года.
  3.Поручить комиссии по обеспечению организации и проведения двухмесячника по наведению санитарного порядка и благоустройству на территории Успенского сельского поселения Успенского района координацию и контроль за ходом проведения Всекубанского месячника, своевременное обобщение и подведение их итогов.
          4.Руководителям организаций, учреждений предприятий, индивидуальным предпринимателям обеспечить проведение мероприятий  по выполнению работ по благоустройству и санитарной очистке придомовых, внутриквартальных территорий, улиц, площадей, спортивных сооружений, зеленых зон, рынков, мест торговли, автобусных остановок, железнодорожных посадочных платформ, кладбищ, мемориалов, памятных знаков, а также приведения в порядок фасадов общественных зданий и ограждений частных домовладений, учебных заведений и населения.
5.Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации в соответствии с уставом Успенского сельского поселения Успенского района.

6.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7.Постановление  вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Успенского сельского поселения
Успенского района

  Н.Н.Буркот